Кореличский районный

исполнительный комитет

__________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

(адрес постоянного проживания (регистрация))

_____________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий.

До выезда с территории радиоактивного загрязнения из зоны эвакуации (отчуждения), зоны первоочередного отселения и зоны последующего отселения проживал(а) по адресу: ______________

________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________

2. ____________________________________________________

3. ____________________________________________________

4. ____________________________________________________

5. ___________________________________________________

Дата _________________                  _____________             ________
                                                                                                                           (подпись)                                        (инициалы, фамилия)